DOCEAVA PARTE INDIVISA (1112) DE DOMINIO PLENO DEL DEMANDADO, ubicado en CALLE PCA.
S/N ZONA SUB URBANA - LOTE 1 según plano del SCIT, se ubica sobre calle Pbro. Pedro Depetris,
(colectora de Ruta Nacional N° 34), de la citada ciudad, el que saldrá a la venta con la Base del
Avalúo Fiscal de $ 22.325,28 (Pesos veintidós mil trescientos veinticinco con veintiocho centavos),
y de no haber postores con una retasa del 25% o sea $ 16.743,96 (Pesos dieciséis mil setecientos
cuarenta y tres con noventa y seis centavos), y en caso de persistir la ausencia de compradores,
Sin Base y al Mejor Postor. Inscripto bajo el Dominio N° 18225 Folio 612, Tomo 257 Impar Dpto.
Castellanos, con la siguiente descripción: Una fracción de terreno baldío ubicada en la parte Sud de